—1—

共青团南京大学委员会
南团发〔2015〕35号

关于李思锐等同学职务任命的通知

各基层团委、校团委各部门：

根据工作需要，经研究决定：

任命 李思锐同学为共青团南京大学文学院委员会副书记；

任命 贾凯月、杨倩菲同学为共青团南京大学历史学院委员

会副书记；

任命 王朋豪同学为共青团南京大学法学院委员会副书记；

任命 王钰涵、黄宜毅同学为共青团南京大学哲学系委员会

副书记；

任命 马雨薇同学为共青团南京大学新闻传播学院委员会

副书记；

任命 吴晓倩同学为共青团南京大学政府管理学院委员会

副书记；

任命 陈梦婷、孟涛同学为共青团南京大学信息管理学院委

员会副书记；

任命 黄子灵同学为共青团南京大学社会学院委员会副书

记；

 —2—

任命 于永骁、周心怡同学为共青团南京大学商学院委员会

副书记；

任命 曾怡、王晨希同学为共青团南京大学外国语学院委员

会副书记；

任命 张子乐同学为共青团南京大学数学系委员会副书记；

任命 虞泓同学为共青团南京大学物理学院委员会副书记；

任命 胡陈辰、杨思润同学为共青团南京大学化学化工学院

委员会副书记；

任命 毛蕴玉同学为共青团南京大学生命科学学院委员会

副书记；

任命 陶雨薇同学为共青团南京大学地球科学与工程学院

委员会副书记；

任命 徐晓凡、江颖晖、谢锦园同学为共青团南京大学地理

与海洋科学学院委员会副书记；

任命 李依琛同学为共青团南京大学大气科学学院委员会

副书记；

任命 封军同学为共青团南京大学电子科学与工程学院委

员会副书记；

任命 费敏飞、曹真一同学为共青团南京大学现代工程与应

用科学学院委员会副书记；

任命 李若琦同学为共青团南京大学环境学院委员会副书

记；

—3—

任命 王佳铭同学为共青团南京大学天文与空间科学学院

委员会副书记；

任命 段玉超同学为共青团南京大学计算机科学与技术系

委员会副书记；

任命 陈燕燕同学为共青团南京大学医学院委员会副书记；

任命 王昊楠同学为共青团南京大学匡亚明学院委员会副

书记；

任命 王静漪、韩梦虞同学为共青团南京大学软件学院委员

会副书记；

任命 刘敬哲同学为共青团南京大学工程管理学院委员会

副书记；

任命 郭婧菲同学为共青团南京大学海外教育学院委员会

副书记；

任命 张鸣哲同学为共青团南京大学建筑与城市规划学院

委员会副书记；

任命 李俊秀同学为共青团南京大学教育研究院委员会副

书记。

以上同学任期一年。

特此通知。

                           共青团南京大学委员会

2015 年 10 月 10 日